Qualium cuiuslibet ex cōmū/ nicationis: suspensionis: aut l̄terdicti p̄terextu a dicta va/ leat electione repelli: iuribus alijs circa electionem eandē hactenus editis plene in suo p̄ robore duraturis. Ceterz q̄ quia tam ex p̄uissis remedijs q̄ ex orationibus ad deū su/ per huiusmodi negotio effū/ dendis qd̄ breuiter huiusmo di celebretur electio: p̄sumen dum est probabiliter r sperā dum: statui⁹ vt electi r alij qui ex quacūq̄ causa ad se/ dem apostolicam venire vel mittere sunt astricti: ad ip̄am cū vacat ac si non vacaret ve nire vel mittere teneantur.

Idem. Primo ponit formā fm̄ quam appellans appella tionem intimat appellato: vt per ipsum causa beneficialis ad curiam deuoluatur. Secū do prouidet cum appellatus vel ipsius specialis procura tor nequit haberi. Tertio p̄/ uidet cum per metum appel

lud s̄bum: corā nobis: de rigore videbat q̄ incederet. Quis enim pōt diuinare astrictus ad veniēdo qm̄ papa sit creāsus. cum ergo possit omni die creari: ergo omi die paratus sit is qui astrictus est ad causam p̄leguēdis: licet rigo rosum videatur: respicit tamen expeditionē ecclesiāriū. r forte p̄pter hoc nō videntur hoc verbo declarari: sed verbo statuiimus. q. Prouissis. Per decre. vbi r iu ra que allegant in fl. p̄f. partis. r Oratiōibus. Qualls debeat esse oratio: vide quod dīcā. j. de religut. r vene. san. si dñm ad fi. r quomodo in ea sperandū est ibi dixi factis in vlti. mēbro glo. s. Effundendis. De i. decre. vbi piculū in fi. r verbū effusiois largita tem r abundantia denorat. xvj. q. j. reuertimni. t. Alij. Persone instructe opponētes r appellātes. v. Quacūq̄ causa. Per hoc videt q̄ citatus q̄ re/ necur ire vel mittere ad curiā mortuo papa teneat ad idē. cur⁹ p̄riū no. Host. s. de accu. licet. vt ibi scrip. sup verbo accessiffes. r Dicitur. Sicut hi quos arrat decre. j. s. e. ll. vj. decre. j. de appel. r decre. q̄uis. s. off. or. co. li. Itē electi cathedraliū vel regulariū ecclesiāriū q̄s arrat p̄stituito cupiētes: nisi sint iuste impediti: vt eo. c. s. qd̄ st. Item postulat: q̄ sunt eccl̄s alligari: ve lbi s. dēntq̄. vel femine. s. co. indētarib⁹. s. l. cū ea s. ll. vj. r. Et si nō vacaret. r sic p̄z q̄ infra rpa statuta

peffe vel rurale. z si non fit ibi notarius nec presentia testium illos adducat. z sic seruatur in hoc casu z in ca...

Premissio. s. sub autentica scriptura.
Deum. Justum. de appella. si iustus.

De prefer.
Quia nec domi / no nec specialit p curatori: nec ad domi habitatio nis: z in benefi cio: nec in ecclia carhedrali z bñ / ficio. Si autem dominus vel ap pellans locu ad ire non possit p / sonaliter: possit rament adire per procuratorem v / econtra non p p curatorem: sed p / sonaliter pot adire: nec erit locus ei qd b dicit: s. i n / timatione ad domi fieri oportebit. z hoc vult littera ista: vt prefer. d.